

Anders Thomsen Invest ApS

Lemchesvej 16

2900 Hellerup

CVR-nr. 30924827

Årsrapport for 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2017

Anders Thomsen
Dirigent

Anders Thomsen Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Anders Thomsen Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anders Thomsen Invest ApS Lemchesvej 16 2900 Hellerup
CVR-nr.	30924827
Stiftelsesdato	27. august 2007
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Anders Thomsen
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Strandvejen 114A 2900 Hellerup CVR-nr.: 88248228

Anders Thomsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der forekommer ikke usædvanlige forhold i året udover, hvad der fremgår af årsregnskabet og noter hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 3.513 mod t.kr. 6.781 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anders Thomsen Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-467.935	-424.426
Personaleomkostninger	1	-488.730	-494.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-192.172	-234.113
Driftsresultat		-1.148.837	-1.152.786
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	4.445.832	7.686.990
Finansielle indtægter		0	14.111
Finansielle omkostninger		-34	-79
Resultat før skat		3.296.961	6.548.236
Skat af årets resultat	3	215.576	232.551
Årets resultat		3.512.537	6.780.787
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.445.832	1.686.990
Overført resultat		-433.295	4.593.797
Resultatdisponering		3.512.537	6.780.787

Anders Thomsen Invest ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	0	3.125.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	644.219	836.391
Materielle anlægsaktiver		644.219	3.961.398
Kapitalandele i associerede virksomheder	6, 7	83.837.929	81.500.009
Finansielle anlægsaktiver		83.837.929	81.500.009
Anlægsaktiver		84.482.148	85.461.407
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6.203
Udsudte skatteaktiver		624.113	408.537
Periodeafgrænsningsposter		0	3.206
Tilgodehavender		624.113	417.946
Likvide beholdninger		3.037.501	2.223.537
Omsætningsaktiver		3.661.614	2.641.483
Aktiver		88.143.762	88.102.890

Anders Thomsen Invest ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9	26.537.929	24.200.009
Overført resultat	10	59.507.318	62.790.615
Udbytte for regnskabsåret	11	1.500.000	500.000
Egenkapital		88.045.247	87.990.624
Anden gæld		96.183	69.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.332	43.204
Kortfristede gældsforpligtelser		98.515	112.266
Gældsforpligtelser		98.515	112.266
Passiver		88.143.762	88.102.890
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		

Anders Thomsen Invest ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	484.800	490.726
Andre omkostninger til social sikring	3.930	3.521
	488.730	494.247
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Årets resultat ISC Holding A/S	5.434.192	8.674.264
Årets afskrivninger på koncerngoodwill	-987.274	-987.274
	4.446.918	7.686.990
3. Skat af årets resultat		
Reg. udskudt skat	215.576	232.551
	215.576	232.551
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.293.959	3.230.415
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	63.544
Afgang i årets løb	-3.293.959	0
Kostpris ultimo	0	3.293.959
Af- og nedskrivninger primo	-168.952	-124.406
Årets afskrivninger	0	-44.546
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	168.952	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-168.952
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.125.007
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	963.666	279.499
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	724.167
Afgang i årets løb	0	-40.000
Kostpris ultimo	963.666	963.666
Af- og nedskrivninger primo	-127.275	-97.708
Årets afskrivninger	-192.172	-29.567
Af- og nedskrivninger ultimo	-319.447	-127.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo	644.219	836.391

Anders Thomsen Invest ApS

Noter

2016

2015

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ISC Holding A/S	Rudersdal	16,67	447.949.509	32.598.635
			447.949.509	32.598.635

2016

2015

7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	57.300.000	57.300.000
Kostpris ultimo	57.300.000	57.300.000

Opskrivninger primo	33.085.475	30.336.826
Øvrige reguleringer	-107.912	74.385
Årets resultat	5.433.106	8.674.264
Udbytte	-2.000.000	-6.000.000
Opskrivninger ultimo	36.410.669	33.085.475

Af- og nedskrivninger primo	-8.885.466	-7.898.192
Årets afskrivninger	-987.274	-987.274
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.872.740	-8.885.466

Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.837.929	81.500.009
-------------------------------------	-------------------	-------------------

8. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 100 eller multipla heraf.

9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	24.200.009	22.438.634
Opskrivninger ISC Holding A/S	-107.912	74.385
Årets tilgang	2.445.832	1.686.990
Saldo ultimo	26.537.929	24.200.009

Anders Thomsen Invest ApS

Noter

	2016	2015
10. Overført resultat		
Saldo primo	62.790.615	59.696.818
Årets tilgang	-433.295	4.593.797
Årets samlede udbytte	-2.850.000	-1.500.000
Saldo ultimo	<u>59.507.320</u>	<u>62.790.615</u>
11. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	1.500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>500.000</u>

12. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.